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Polityka Jakości 

Numer dokumentu: POL-001 Wersja: 3.0 Data publikacji: 5 stycznia 2024 

W AMPIO stawiamy sobie za zadanie poprawienie jakości życia codziennego, poprzez stworzenie innowacyjnego, 
wygodnego i kompleksowego systemu zarządzania budynkiem, który sprosta oczekiwaniom tych, którzy cenią sobie 
komfort i bezpieczeństwo. 

W pierwszym etapie rozwoju firmy, bazowaliśmy przede wszystkim na spełnianiu własnych oczekiwań względem 
naszych domów i mieszkań. Nasze rozwiązania były wielokrotnie testowane w naszych domach. Właśnie dlatego 
tworzymy system automatyki w taki sposób, aby spełniał oczekiwania naszych klientów i był dostępny w przystępnej 
cenie. 

Podstawowymi założeniami naszego zespołu było stworzenie systemu niezawodnego, bezpiecznego i otwartego na 
integracje. 

Ampio to system nieposiadający jednostki centralnej, która jest obecna w przypadku większości systemów automatyki 
i stanowi ich najsłabszy punkt. Jej awaria unieruchamia praktycznie wszystkie funkcje, które chcieliśmy uzyskać 
decydując się na wdrożenie takiego rozwiązania. Właśnie z tego powodu stworzyliśmy system rozproszony, gdzie każde 
urządzenie działa niezależnie. 

System Ampio jest niezwykle elastyczny i skalowalny. Rozwój instalacji naszego systemu nie musi kończyć się w 
momencie zakończenia prac instalacyjnych. Może być rozbudowywany przez cały czas, przez co początkowy budżet 
można ograniczyć do pewnego minimum, a system uzupełniać i konfigurować z czasem. 

Nieustannie rozwijamy nasze produkty, aby sprostać oczekiwaniom rynku i naszych klientów. Dzięki temu cały czas 
zwiększamy możliwości systemu Ampio. 

Realizując powyższe, określamy nasze główne cele jako: 

• oferowanie i dostarczanie tylko takich usług, które będą zasługiwały na uznanie klientów poprzez efektywne 
spełnianie ich potrzeb i oczekiwań 

• badanie tendencji rozwojowych rynku dla zapewnienia stosowania odpowiednich technologii i uzyskania 
najwyższego poziomu realizowanych zleceń, 

• zapewnienie stosowania wyboru i oceny dostawców nowoczesnych materiałów zgodnie z ustalonymi 
wymaganiami Klienta, 

• szkolenia całego personelu dla zapewnienia wymaganych kwalifikacji oraz motywowanie do wykonywania 
działań jakościowych. 

• stosowanie, rozwijanie i ciągłe doskonalenie systemu zarządzania jakością w oparciu o normę ISO 9001 

Odpowiedzialność za jakość jest rozłożona na każdego pracownika poprzez celowy podział zadań i kompetencji. Prezes 
Zarządu firmy Ampio sp. z o.o. jest odpowiedzialny za ustanowienie, kontynuowanie i przegląd niniejszej polityki jakości 
oraz zapewnienie środków na jej realizację. 
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